П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
VI съезда
Российского профсоюза работников инновационных
и малых предприятий
(Принято 18 ноября 2016 года)

О выборах председателя
Центрального совета
Российского профсоюза
работников инновационных
и малых предприятий.

VI съезд Российского профсоюза работников инновационных и малых предприятий постановляет:
1. Избрать председателем Центрального совета Российского профсоюза работников инновационных и малых предприятий  Скворцова Владимира Николаевича.
2. Поручить Осадчему Игорю Владимировичу, делегату VI съезда Российского профсоюза работников инновационных и малых предприятий,  члену Центрального совета Профсоюза, подписать трудовой договор со Скворцовым Владимиром Николаевичем, председателем ЦС Профсоюза, сроком на 5 лет.